_----:-:=:-:;.::~:ru;;t:mM.1\ M \ 11\111

CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
VISTO
2 1 M~,R.'l!'í/l

PREFEITURA MUNICIPAL DE V ~ODAr' esi iNe~"Pring
)

"CAPITAL DO CIMENTO" ~~~
ESTADO DEsÃO PAULO

Of. 076/23 - CV

Votorantim, 09 de março de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de n° 029/23, datado de 28 de fevereiro

de 2023, através do qual nos encaminha a indicação de nO 042/23, de autoria do nobre

vereador José Cláudio Pereira, apresentada durante a 4a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 28 de fevereiro de 2023, temos a informar

que a solicitação para manutenção da rua Prof" Guiomar Ribeiro Novaes, bairro Vossoroca,

com máquina motoniveladora, foi encaminhada à secretaria competente, para que a mesma

inclua na sua programação.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente

ILVA PEDRICO

PREFEll